
Protokół

z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim w dniu 5 kwietnia 2024r. w Bibliotece Publicznej

w Sępólnie Krajeńskim.

1. Kontrolę przeprowadziła Komisja Rewizyjna w składzie:

I) Artur Juhnke - Przewodniczący Komisji;
2) Lucyna Pająk - Zastępca Przewodniczącego Komisji;
3) Zdzisław Grzeca - Członek;
4) Leszek Kąkol - Członek;
5) Robert Sieg - Członek;
6) Szlezer Barbara - Członek.

2. Podmiot kontrolowany - Biblioteka Publiczna w Sępólnie Krajeńskim ul. Wojska
Polskiego 22. Czynności kontrolne zostały dokonane przy udziale Dyrektora Biblioteki
Pani Grażyny Kędzierskiej.

3. Kontrola rozpoczęła się w dniu 5 kwietnia 2024r. o godz. 11.00 i zakończyła w tym
samym dniu o godz. 11.45.

4. Zakres kontroli:

- funkcjonowanie Biblioteki Publicznej za 2023r.

Dane objęte zakresem kontroli przekazane przez Dyrektora Biblioteki Publicznej stanowią
załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja dokonała analizy dokumentacji objętej zakresem kontroli.

Dyrektor Biblioteki poinformowała, że przetarg na instalację windy wygrała firrna z
Bydgoszczy. Prace potrwają ok. miesiąca. Pani Pająk zapytała czy konserwator zabytków
musiał wyrazić zgodę na tę instalację. Dyrektor Biblioteki odpowiedziała, że budynek nie jest
pod opieką konserwatora. Dyrektor Biblioteki powiedziała, że rynek się zmienił, jest bardzo
dużo pisarzy, a poza tym są małe nakłady. Dodała, że punkt nie przynosi dochodów, bo mało
osób kupuje książki, a podręczniki są darmowe. Poinformowała również, że zbierają materiały
do rocznika Mała Ojczyzna, który ukaże si«; na Dni Sępólna. Pan zaproponowal aby ludzie
którzy mają książki zalegające w domach mogliby oddać dzieciom np. na imprezach
sportowych. Pani Szlezer powiedziała, że są takie budki z książkami. Dyrektor Biblioteki
odpowiedziała, że było coś takiego w Sępólnie, ale nie zdało to egzaminu. Ludzie nie korzystają
również z książek popularno-naukowych ze względu na szeroki dostęp do informacji w
Internecie. Zwróciła uwagę, że mieszkańcy przynoszą kartony książek do biblioteki. Pan
Juhnke podkreślii że publikacje lokalne cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem.

Komisja, po przeprowadzeniu kontroli, w szczególności po zapoznaniu się z okazaną
dokumentacją oraz udzielonymi wyjaśnieniami, nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości w
funkcjonowaniu Biblioteki za 2023r.

Wobec powyższego nie wypracowano żadnych wniosków i zaleceń.
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Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Artur Juhnke - Przewodniczący

2. Lucyna Paj4 - Z -ca Przewodniczącego

3. ZdzisławGrzeca-Członek

4. Leszek Kąkol - Członek

5. SiegRobert-Członek

6. Szlezer Barbara - Członek
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